
UTHYRD

REF. VALR41438

2 700 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Sant Francesc, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Sant Francesc »  46002

4
Sovrum  

2
Badrum  

171m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Möblerad lägenhet med tre dubbelrum, kontor och
servicerum med parkering att hyra i centrala Valencia.

Lucas Fox presenterar detta rymliga och ljusa hus för uthyrning som åtnjuter många
timmars dagsljus, med terrass och möblerat i centrala Valencia.

Detta rymliga hus har två ingångar. Den främsta leder oss till en rymlig entré med en
stor garderob med bra förvaring. Från entrén går vi till matsalen, med ett stort
glasbord presiderande över rummet, för åtta personer och en skänk med utgång till
terrassen. Alldeles intill har vi vardagsrummet, mycket rymligt och med moderna och
funktionella möbler, som har en Smart TV och utgång till terrassen. Till höger om
entrén har vi köket som är fullt utrustat och med helt ny köksutrustning samt en stor
kontorsyta. I köket har vi en andra ingångsdörr till huset, servicedörren, med tillgång
till gaffeltrucken. Bredvid köket finns ett litet rum, perfekt för att ha en strykplats
eller servicerum med tillgång till tvättstugan utanför. Köket har ett stort skafferi.

I nattområdet hittar vi ett första badrum med dusch, som ligger precis framför
vardagsrummet och matsalen, så det fungerar som ett artighetsbadrum. Det första
sovrummet har en stor inbyggd garderob vid entrén, med helt nya möbler och
madrass. Det andra sovrummet har en dubbelsäng, en inbyggd garderob, en sifoni
och några glasbord, allt helt nytt. Det tredje sovrummet har en inbyggd garderob,
vilket gör den idealisk för att inrätta ett kontor, en arbetsplats eller en lekplats. Det
fjärde och sista sovrummet har ett arbetsbord, en dubbelsäng och två inbyggda
garderober.

Huset är inrett med helt nya möbler, samt höga kvaliteter som parkettgolv, Climalit-
fönster, tvättstuga, radiatorvärme och delad luftkonditionering.

Från samma garage når du byggnaden som har hiss och concierge. Lägenheten hyrs ut
med plats för ett stort fordon.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr41438

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Service-hiss, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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